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Dzisiaj Moi Kochani czwartek przyniesie 

Wam dwuznak Dź,dź i spółgłoskę 

miękką Dzi ,dzi a wszystko w kontynuacji 

tematu o ptakach. Posłuchamy ptasiego 

koncertu i będziemy malować muzykę! 

Edukacja polonistyczna 

   

Otwórzcie podręczniki na stronie 22 ,23 i pięknie przeczytajcie czytankę opowiadającą o ptasich 

śpiewach. 

   

 

 

 

 

Pamiętajcie zasady pisowni się nie zmieniają dzi, Dzi piszemy przed samogłoskami np.: dziób, dzień  

Dź,dź zapisujemy przed spółgłoskami np.: dźwięk, wiedźma 

Zapiszcie teraz w zeszytach TEMAT: Dźwięk dzięcioła. 

I tak jak w poprzednich przypadkach narysujcie tabelkę z przykładami.  

Dź, dź Dzi, dzi 

dźwig dzieci 

   

  

  

  
Wykonajcie teraz zadania w ćwiczeniach na stronie 23,24,25,26 ( z.4 s.26 nie przepisujemy do zeszytu). 

 

Edukacja matematyczna 

Proszę wykonajcie obliczenia w zadaniach na stronie 62,63. 

Poćwiczcie pamięć bawiąc się w matmemorki. 

https://www.matzoo.pl/klasa1/matmemorki-16-elementow_44_391 

 

CELE: Uczeń głośno i wyraźnie czyta teksty dla dzieci 

-rozpoznaje nazywa i pisze dź, Dź, dzi, Dzi  

-dokonuje syntezy słuchowo wzrokowej wyrazów z 
głoskami dź, dzi 

-rozwiązuje zadania i oblicza w zakresie do 20 

-słucha ptasiego koncertu bawi się malując muzykę 

https://www.matzoo.pl/klasa1/matmemorki-16-elementow_44_391


Edukacja muzyczna 

Na początku posłuchajcie ptasiego koncertu https://www.youtube.com/watch?v=anwIJ0Wv-is 

Teraz pobawimy się na muzyce w malowanie odgłosów ptaków – dziwnie to brzmi, ale już wam 

wytłumaczę, na czym będzie to polegało wysłuchajcie krótkiego filmiku prezentującego odgłosy ptaków. 

https://www.youtube.com/watch?v=6EEyZzRAYlw   

Po kolei usłyszeliście odgłos wróbla, kosa, jaskółki, był też stukot dzięcioła, kukanie kukułki, śpiew 

skowronka, słowika i drozda.  

Zapisując w kolejności te ptaki narysujecie szlaczek, który kojarzy wam się z odgłosem słuchanego 

ptaszka. Odtwórzcie jeszcze raz filmik https://www.youtube.com/watch?v=6EEyZzRAYlw  i próbujcie 

prowadzić kredkę tak by każdy zapis był inny- zróbcie to według własnego uznania! 

 (postarajcie się by każdy ptak miał inny kolor zapisu, wciskajcie pauzę przy każdym ptaszku by zdążyć 

dokończyć wymyślony zapis –praca na ocenę!!!)  
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